

AMENDMENT NO. A00002

SOLICITATION: VA261-17-B-0452

PROJECT: 640-397

GENERAL

The following changes, additions or deletions shall be made to the following solicitation documents. All other terms and conditions shall remain unchanged.

BIDDER QUESTIONS AND CLARIFICATIONS

QUESTION: Reference BACNet System Architecture, MH702 Detail references a connection to the existing campus (VAPAHCS) ECC network. Current VAPAHCS Facilities are remotely connected and integrated into the VAPAHCS ECC/BMS Network server (Siemens) for troubleshooting diagnostics and technical support by VAPAHCS Facilities personnel. Is it the intention of these project documents to connect and integrate the VA Sunnyvale ECC/Bldg Mgmt System to the VAPAHCS ECC Network (Siemens) for technical support continuity?

ANSWER: Yes, connect to VAPAHCS (PAD).

++

QUESTION: Regarding Specification 09 06 00, it calls out AT-6 & AT-7 Whisper Cloud hanging ceiling panels. Drawings dated 4-30-2017, show AT-6 on both the first and second floor. Has AT-7 been deleted? And, we are requesting more information for whisper cloud panels in regards to size, thickness, size of cut outs in the panels, and location of cuts in the panels.

ANSWER: (2) AT-6 and (1) AT-7 for each floor size shown, cut outs shown, scale drawings thickness - Min 10".

++

QUESTION: Reference specification 27 00 00 and 28 00 00, identify the existing low voltage and security systems that the general contractor will be required to tie into.

ANSWER: NO - Security Alarm System / YES - Cameras / YES - Fire Alarm / YES - Door Access Control.

QUESTION: Reference 07 42 00, the solid phenolic exterior wall panel system specification states the "mock-up may be incorporated into the final construction upon owner's approval." Whether or not this occurs will have a direct effect on the price. Will the phenolic wall panel mock-up be incorporated into the building, or will it be a stand-alone mock-up?

ANSWER: No mock-up required.

++

QUESTION: Reference specification 08 56 53, will the blast resistant façade specification apply to this project? Will the windows, storefronts, and/or curtain walls be required to have blast resistant capabilities? Will there be any doors on this project that will have to comply with the requirements of this specification?

ANSWER: YES - curtainwall/storefront blast resistant. No on doors.

++

QUESTION: Reference specification 32 00 00, is there a geotechnical report describing the existing soils on site?

ANSWER: No.

++

QUESTION: Reference specification 10 75 00, provide locations of the sun shading devices.

ANSWER: None.

++

QUESTION: Please provide basis of award.

ANSWER: Basis of award in FAR Part 14 - Sealed Bidding, see Block 10 of SF1442.

--end--